МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

ПРИКАЗ

_____________                                    №______________

Казань

«Об утверждении состава

комиссий по учету индивидуальных

достижений абитуриентов»

Для учета индивидуальных достижений абитуриентов, поступающих

на обучения по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на первый курс университета в 2023 году, приказываю:

1. Сформировать комиссию по учету индивидуальных достижений

абитуриентов, поступающих в КНИТУ-КАИ:

1. Моисеев Р.Е. - проректор по образовательной деятельности;

2. Шакирзянов Р.М. - ответственный секретарь приемной комиссии;

3. Магсумова А.Ф. - директор ИАНТЭ;

4. Галимова Р.К. - декан ФМФ;

5. Ференец А.В. - директор ИАЭП;

6. Трегубов В.М. - директор ИКТЗИ;

7. Надеев А.Ф. - директор ИРЭФ-ЦТ;

8. Юдина С.В. - директор ИИЭиП.

2. Сформировать следующие комиссии по учету индивидуальных

достижений абитуриентов, поступающих в филиалы КНИТУ-КАИ:

Комиссию Альметьевского филиала в составе:

1. Шамсутдинов Р.С. - и.о. директора филиала, председатель комиссии;

2. Володина Е.В. - специалист по учебно-методической работе

1 категории, член комиссии;

3. Ахтямова З.А. - заведующий учебно-методическим отделом, член

комиссии;

4. Пискунова А.Н. - культорганизатор, член комиссии;

5. Чукашов А.Н. - заведующий отделом внеаудиторной,

воспитательной и профориентационной работы,

член комиссии.
Комиссию Лениногорского филиала в составе:

1. Шамсутдинов Р.А. - директор филиала, председатель комиссии;

2. Гаврилова А.А. - заместитель директора по воспитательной работе,

член комиссии;

3. Маркушина Е.В. - доцент кафедры ЭиМ, член комиссии;

4. Лощакова Э.У. - старший преподаватель кафедры МиИТ, член

комиссии.

Комиссию Набережночелнинского филиала в составе:

1. Мустафин А.Ф. - директор филиала, председатель комиссии;

2. Савин И.А. - доцент кафедры КТМП, член комиссии;

3. Хамидуллин М.Р. - доцент кафедры ЭиГД, член комиссии;

4. Габдуллина Г.К. - доцент кафедры ЭиГД, член комиссии;

5. Муханова Л.И. - начальник отдела профориентации и

трудоустройства, член комиссии.

Комиссию Чистопольского филиала в составе:

1. Мухаметзянов И.Р. - директор филиала, председатель комиссии;

2. Прохоров С.Г. - заведующий кафедры приборостроения, член

комиссии;

3. Белош В.В. - доцент кафедры КиТС, член комиссии;

4. Легасова Г.И. - документовед, член комиссии;

5. Жукова Н.Е. - начальник учебно-методического и

воспитательного отдела, член комиссии.

3. Комиссиям по учету индивидуальных достижений абитуриентов,

поступающих на первый курс в университет и филиалы университета, в

своей работе руководствоваться законодательством РФ, Правилами приема в

КНИТУ-КАИ на 2023 год, порядком учета результатов индивидуальных

достижений, поступающих в КНИТУ-КАИ, положением о комиссии по учету

ИД КНИТУ-КАИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного

секретаря приемной комиссии Шакирзянова Р.М.

Проректор по

образовательной деятельности               Р.Е. Моисеев

Проект вносит:

врио начальника УОПАРК

Емельянова И.Е.

Лист согласования к приказу пр.№ 6509 от 10.05.2023

ФИО Должность Виза Дата визирования

Емельянова Ирина
Евгеньевна

Врио начальника
управления

Согласовано 10.05.2023 15:12:36

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 11.05.2023 07:58:26